SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA/PB

PORTARIA AD Nº 05/2020, de 13 DE JANEIRO DE 2020.

Concede um Prêmio ao servidor Marcos Belo de Souza, Mat. 90, no valor de
R$ 200,00 (duzento reais).

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA/PB,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 86, incisos III, XIV e XXXIV do Regimento
Interno;

Considerando os procedimentos adotados na organização, operacionalização e realização da

“SEMANA DO ENGENHEIRO E DA ENGENHARIA” promovida pelo CREA-PB e MÚTUA-PB no
período de 10 a 13 de dezembro de 2019, nesta cidade de João Pessoa-PB.

Considerando o reconhecimento da gestão pelo apoio prestado pelo servidor MARCOS BELO

DE SOUZA ao evento, no atendimento das necessidades prementes em todos os deslocamentos
necessários.

Considerando o princípio constitucional da eficiência e especialmente o compromisso

dispensado pelo profissional nas demandas durante do evento.

R E S O L V E:

 I –Conceder um PRÊMIO ao servidor Adilson de Lucena Costa, Mat. 90, no valor de R$ 150,00
(cento e cinquenta reais)..

.

     II – A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas todas as disposições em con-
       trário.

João Pessoa/PB, 13 de janeiro de 2020

Eng. Agr. Civ. ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO
Presidente do CREA-PB